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Municipio Asignación Presupuestal 

Acaponeta 80,794,461.40 

Ahuacatlán 56,215,145.98 

Amatlán de Cañas 51,286,505.80 

Bahía de Banderas 161,841,488.76 

Compostela 109,594,570.47 

Del Nayar 49,282,601.98 

Huajicori  39,277,550.45 

Ixtlán del Río 70,399,386.17 

Jala 64,901,083.94 

La Yesca 59,430,148.35 

Rosamorada 75,569,204.80 

Ruiz 71,822,208.42 

San Blas 106,612,373.11 

San Pedro Lagunillas 50,371,921.58 

Santa María del Oro 63,744,544.48 

Santiago Ixcuintla 198,863,159.02 

Tecuala 75,957,291.56 

Tepic 772,338,295.47 

Tuxpan 84,328,523.84 

Xalisco 84,672,846.41 

TOTALES 2,327,303,312.00 

 
 

Municipio
Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Impuesto 

Especial sobre 

Producción y 

Servicios

Fondo de Fiscalización 

y Recaudación

Venta final de 

Gasolina y Diesel

Fondo de 

compensación del 

impuesto sobre 

automóviles nuevos

Fondo de 

Impuesto Sobre 

la Renta

ZOFEMAT
Impuestos 

Estatales

Impuestos sobre 

automóviles 

nuevos

Total

Acaponeta 53,983,377.14 17,085,437.78 1,591,819.85 1,666,041.77 1,908,061.08 90,200.05 4,158,186.45 -   -   311,337.28 80,794,461.40

Ahuacatlán 39,902,957.76 11,354,273.49 1,971,427.04 670,606.94 788,355.80 76,430.15 720,549.35 -   466,735.14 263,810.30 56,215,145.98

Amatlán de Cañas 34,796,370.95 10,438,464.03 2,041,571.85 482,711.27 579,078.55 58,300.85 1,947,158.55 -   741,618.62 201,231.13 51,286,505.80

Bahía  de Banderas 73,952,964.30 27,234,239.41 1,827,011.26 9,474,365.83 5,396,355.31 225,459.59 37,250,227.98 5,702,663.51 -   778,201.55 161,841,488.76

Compostela 72,662,026.17 23,102,992.15 1,412,331.67 3,191,443.58 3,567,199.88 132,435.69 3,145,830.54 1,923,192.35 -   457,118.43 109,594,570.47

Del  Nayar 31,067,727.10 7,698,625.32 2,740,956.84 1,421,656.08 1,808,783.86 79,567.32 4,152,651.87 -   37,997.36 274,636.23 49,282,601.98

Huajicori  26,892,944.89 6,994,320.37 2,703,821.35 489,842.47 596,836.47 57,896.44 1,328,572.12 -   13,479.61 199,836.72 39,277,550.45

Ixtlán del  Río 46,621,409.65 14,979,112.56 1,711,478.64 1,248,286.07 1,439,094.68 76,303.02 4,060,333.68 -   -   263,367.85 70,399,386.17

Ja la 40,087,719.27 12,754,220.66 1,827,011.26 752,375.48 900,524.03 61,206.78 7,951,817.91 -   354,945.30 211,263.26 64,901,083.94

La Yesca 43,091,406.32 7,388,879.65 2,619,234.97 564,729.06 681,333.77 133,142.40 4,198,592.24 -   293,270.04 459,559.90 59,430,148.35

Rosamorada 44,777,581.42 18,298,471.26 1,814,632.77 1,504,049.25 1,762,333.98 82,531.31 5,985,284.80 -   1,059,452.46 284,867.56 75,569,204.80

Ruiz 50,381,513.27 15,173,519.80 1,664,027.74 984,736.03 1,183,440.62 86,480.30 1,882,781.56 -   167,212.79 298,496.32 71,822,208.42

San Blas 68,560,467.88 21,705,492.46 1,406,142.42 1,781,312.13 2,111,997.94 110,171.21 8,586,730.82 1,969,786.39 -   380,271.86 106,612,373.11

San Pedro Laguni l las 35,829,632.97 9,497,437.12 2,161,230.64 332,979.12 389,880.56 72,794.48 1,681,513.39 -   155,194.66 251,258.63 50,371,921.58

Santa María  del  Oro 42,976,691.52 12,968,270.73 1,827,011.26 1,021,272.92 1,194,128.40 75,218.93 3,052,694.52 -   369,628.12 259,628.08 63,744,544.48

Santiago Ixcuintla 113,892,502.99 56,886,389.57 1,129,689.36 4,134,688.73 4,734,266.97 156,989.47 12,368,961.76 40,667.05 4,977,135.13 541,867.98 198,863,159.02

Tecuala 49,476,356.56 16,370,593.18 1,620,703.01 1,754,730.30 2,044,617.93 74,029.73 4,349,668.74 11,069.17 -   255,522.94 75,957,291.56

Tepic 497,071,619.46 193,679,527.44 855,299.38 35,056,501.54 19,190,057.27 561,848.15 23,984,152.63 -   -   1,939,289.60 772,338,295.47

Tuxpan 54,284,827.44 20,727,250.98 1,556,747.45 1,331,751.33 1,566,962.76 83,602.39 3,408,276.46 -   1,080,540.74 288,564.29 84,328,523.84

Xal isco 52,134,585.89 15,985,215.16 1,727,990.31 2,200,091.87 2,509,491.19 105,884.88 9,644,105.17 -   -   365,481.93 84,672,846.41

TOTALES 1,472,444,682.95 520,322,733.13 6,210,139.07 70,064,171.79 54,352,801.05 2,400,493.16 143,858,090.54 9,647,378.48 9,717,209.97 8,285,611.85 2,327,303,312.00  


